

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022074
Stavba: Prodloužení kanalizace Měrovice nad Hanou

KSO:
Místo: Měrovice nad Hanou

CC-CZ:
Datum: 2.5.2022

Zadavatel:
Obec Měrovice nad Hanou

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Sisko spol. s r.o.

IČ: 4715558
DIČ: CZ47155558

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Vodák Radomir

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			723 578,50
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 723 578,50	Výše daně 151 951,49
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			875 529,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

B
6.5.2022

Razítko

OBEC MĚROVICE nad Hanou
Měrovice nad Hanou 131
752 01 Kojetín
IČ: 006 36 380

Datum a podpis:

SISKO spol. s r.o.
2. Velká Dlážka 527/6 2
750 02 PÁŘEROV Město
IČO 47155558 DIČ CZ47155558

8.5.2022

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022074

Stavba: Prodloužení kanalizace Měrovice nad Hanou

Místo: Měrovice nad Hanou

Datum: 02.05.2022

Zadavatel: Obec Měrovice nad Hanou

Projektant:

Zhotovitel: Sisko spol. s r.o.

Zpracovatel:

Vodák Radomir

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

A	Prodloužení kanalizace DN 400	723 578,50	875 529,99
C	Přípojky na kanalizaci DN 400	619 908,60	750 089,41
		103 669,90	125 440,58

SISKO spol. s r.o.
2 Velká Dílažka 527/6 2
750 02 PŘEROV I-Město
IČO 47155558 DIČ CZ47155558

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Prodloužení kanalizace Měrovice nad Hanou

Objekt: **A - Prodloužení kanalizace DN 400**

Místo: Měrovice nad Hanou
Zadavatel: Obec Měrovice nad Hanou
Zhotovitel: Sisko spol. s r.o.

Datum: 02.05.2022
Projektant:
Zpracovatel: Vodák Radomir

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	619 908,60
1 - Zemní práce	516 039,60
8 - Trubní vedení	97 749,00
99 - Staveništní přesun hmot	1 080,00
VN - Vedlejší náklady	5 040,00

SISKO spol. s r.o.
2 Velká Dlážka 527/6 2
750 02 PŘEROV I-Město
IČO 47155558 DIČ CZ47155558

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Prodloužení kanalizace Měrovice nad Hanou

Objekt:

A - Prodloužení kanalizace DN 400

KSO:

Místo:

Měrovice nad Hanou

CC-CZ:

Datum:

02.05.2022

Zadavatel:

Obec Měrovice nad Hanou

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Sisko spol. s r.o.

IČ:

4715558

DIČ:

CZ47155558

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vodák Radomir

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

619 908,60

DPH základní snížená	Základ daně 619 908,60 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 130 180,81 0,00
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	---------------------------------

Cena s DPH

v CZK

750 089,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

SISKO spol. s r.o.
2 Velká Dílažka 527/6 2
750 02 PŘEROV I-Město
IČO 47155558 DIČ CZ47155558

6.5.2022
OBEC MĚROVICE nad Hanou
Měrovice nad Hanou 131
752 01 Kojetín
Razítko 006 36 380

Datum a podpis:

Datum a podpis:

8.5.2022

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Prodloužení kanalizace Měrovice nad Hanou

Objekt:

A - Prodloužení kanalizace DN 400

Místo: Měrovice nad Hanou

Datum: 02.05.2022

Zadavatel: Obec Měrovice nad Hanou

Projektant:

Zhotovitel: Sisko spol. s r.o.

Zpracovatel: Vodák Radomír

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

619 908,60

D 1

Zemní práce

516 039,60

12	K	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	142,000	35,00	4 970,00
17	K	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	5,000	546,00	2 730,00
1	K	132201214R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3, STROJNĚ	m3	284,000	136,00	38 624,00
14	K	151101102R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložené - hl.do 4 m	m2	240,000	110,00	26 400,00
15	K	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 4 m	m2	240,000	43,00	10 320,00
2	K	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	284,000	79,20	22 492,80
7	K	162701105R14	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m, kapacita vozu 12 m3	m3	284,000	192,00	54 528,00
5	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	284,000	154,00	43 736,00
4	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	284,000	20,70	5 878,80
18	K	174100050RAC	Zásyp jam,rýh a šachet štěrkokopiskem, dovoz štěrkokopisku ze vzdálenosti 10 km	m3	198,000	780,00	154 440,00
10	K	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkokopisku frakce 0 - 22 mm	m3	48,000	680,00	32 640,00
8	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	284,000	420,00	119 280,00

D 8

Trubní vedení

97 749,00

23	K	286114019R	Trubka kanalizační ULTRA-SOLID PVC SN8 400x6000mm, hladká PVC-U, oranžová	kus	7,000	9 667,00	67 669,00
25	K	286572273R	Odbočka PVC DN 400 /200, 400/300	kus	2,000	4 250,00	8 500,00
24	K	831350012RA0	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 mm, - Připojky	m	12,000	380,00	4 560,00
22	K	871393121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 400	m	40,000	194,00	7 760,00
30	K	892855115R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 500 m	m	40,000	82,00	3 280,00
26	K	894412313RCB	Vývrt otvoru do RŠ pro PVC DN 400	kus	1,000	5 980,00	5 980,00

D 99

Staveništní přesun hmot

1 080,00

32	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	3,000	360,00	1 080,00
----	---	--------------	---	---	-------	--------	----------

D VN

Vedlejší náklady

5 040,00

33	K	0001000	Zařízení staveniště		1,000	500,00	500,00
34	K	0002000	Vytýčení stavby a zaměření stavby		1,000	3 540,00	3 540,00
35	K	0003000	Provozní vlivy		1,000	1 000,00	1 000,00

SISKO spol. s r.o.
2 Velká Dlážka 527/6 2
750 02 PŘEROV I-Město
IČO 47155558 DIČ CZ47155558

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Prodloužení kanalizace Měrovice nad Hanou

Objekt: C - Přípojky na kanalizaci DN 400

Místo: Měrovice nad Hanou
Zadavatel: Obec Měrovice nad Hanou
Zhotovitel: Sisko spol. s r.o.

Datum: 02.05.2022
Projektant:
Zpracovatel: Vodák Radomir

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

103 669,90

HSV - Práce a dodávky HSV

103 669,90

1 - Zemní práce

56 199,50

8 - Trubní vedení

47 469,00

998 - Přesun hmot

1,40

SISKO spol. s r.o.
2 Velká Dílžka 527/6 2
750 02 PŘEROV - Město
IČO 47155558 DIČ CZ47155558

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Prodloužení kanalizace Měrovice nad Hanou

Objekt:

C - Přípojky na kanalizaci DN 400

KSO:

Místo: Měrovice nad Hanou

CC-CZ:

Datum: 02.05.2022

Zadavatel:

Obec Měrovice nad Hanou

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Sisko spol. s r.o.

IČ:

4715558

DIČ:

CZ47155558

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vodák Radomir

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

103 669,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	103 669,90	21,00%	21 770,68
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

125 440,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

6.5.2022
[Signature]

OBEC MĚROVICE nad Hanou
Měrovice nad Hanou 131
752 01 Kojetín
IČ: 006 36 380

SISKO spol. s r.o.
2 Velká Dílažka 527/6 2
750 02 PŘEROV - město
IČO 47155558, DIČ CZ47155558

8.5.2022
[Signature]

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Prodloužení kanalizace Měrovice nad Hanou

Objekt: C - Přípojky na kanalizaci DN 400

Místo: Měrovice nad Hanou
Zadavatel: Obec Měrovice nad Hanou
Zhotovitel: Sisko spol. s r.o.

Datum: 02.05.2022
Projektant:
Zpracovatel: Vodák Radomir

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

103 669,90

D HSV Práce a dodávky HSV

103 669,90

D 1 Zemní práce

56 199,50

2	K	132154207	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem přes 5000 m3	m3	112,500	1,00	112,50
3	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	75,000	1,00	75,00
4	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	75,000	1,00	75,00
j	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	112,000	1,00	112,00
20	K	162701105R14	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m, kapacita vozu 12 m3	m3	56,000	1,00	56,00
7	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	112,000	1,00	112,00
8	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	m3	56,000	420,00	23 520,00
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	112,000	1,00	112,00
22	K	174100050RAC	Zásyp jam, rýh a šachet štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km	m3	47,000	680,00	31 960,00
23	K	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	9,000	1,00	9,00
12	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou - výkopkem	m3	56,000	1,00	56,00

D 8 Trubní vedení

47 469,00

18	K	286572273R	Odbočka DN 400/150	kus	3,000	3 360,00	10 080,00
17	K	831350012RA0	Montáž kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 mm, - Přípojky	m	25,000	1,00	25,00
13	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	25,000	380,00	9 500,00
19	K	894431311RBB	Šachta, D 425 mm, dl. šach. roury 1,50 m, přímá, dno KG D 160 mm, poklop šedá litina 40 t	kus	3,000	9 288,00	27 864,00

D 998 Přesun hmot

1,40

16	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,400	1,00	1,40
----	---	-----------	--	---	-------	------	------

SISKO spol. s r.o.
2 Velká Dlážka 527/6 2
750 02 PŘEROV I-Město
IČO 47155558 DIČ CZ47155558